



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa de Licitação  
Para Contratação de Serviços  
3/2022  
Processo Administrativo: 5/2022

Ao Sr(a). VALI ROST ZANGALLI tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações,

## Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de Licitação nº. 3/2022, o(s) participante(s):

## Vencedores dos Itens

188093 - TIAGO ALBERTO BENETTI						
Lote: 1 - LOTE 1- Centro de Múltiplo Uso Linha Águas do Araçá						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ALGEROSA CORTE 70CM EM ALUZINCO 0,50MM	METROS		25	R\$72,00	R\$1.800,00
2	CALHA BEIRAL, LARGURA 30CM EM ALUZINCO 0,50MM	METROS		16	R\$42,50	R\$680,00
3	MÃO DE OBRA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO	SERV.		1	R\$1.200,00	R\$1.200,00
Lote: 2 - LOTE 2 - Centro de Múltiplo Uso (centro)						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	CALHA CORTE 90CM EM ALUZINCO	METROS		12	R\$75,00	R\$900,00
5	MÃO DE OBRA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO	SERV.		1	R\$600,00	R\$600,00
Lote: 3 - LOTE 3 - Centro de Múltiplo Uso Linha 13 de Maio						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	ALGEROSA CORTE 90CM EM ALUZINCO 0,50MM	METROS		12	R\$91,667	R\$1.100,004
7	CALHA BEIRAL, LARGURA 30CM EM ALUZINCO 0,50MM	METROS		12	R\$42,50	R\$510,00
8	MÃO DE OBRA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO	SERV.		1	R\$900,00	R\$900,00
Lote: 4 - LOTE 4 - Centro de múltiplo Uso (centro) e Centro de múltiplo Uso Linha Águas do Araçá.						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
9	PORTA PARA CASA DE GÁS DE COZINHA, EM CANTONEIRA REFORÇADA PINTADA, MEDINDO 80X60CM	UNIDADE		2	R\$450,00	R\$900,00
10	MÃO DE OBRA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO	SERV.		2	R\$150,00	R\$300,00
Total do Fornecedor:						R\$8.890,004

Barra Bonita, 7 de outubro de 2022.

VALI ROST ZANGALLI  
Secretário  
CPF: 758.801.999-91